
Uchwała Nr  XXX/273/16 

  Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia  29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały  Nr XXII/230/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 2 kwietnia 2012 r. w sprawie wyboru formy spółek prawa 

handlowego z udziałem Gminy Pyrzyce do wykonywania zadań gospodarki 

nieruchomościami lokalowymi oraz powierzenie zadań własnych Gminy 

Pyrzyce z zakresu gospodarki nieruchomościami lokalowymi Pyrzyckiemu 

Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 

z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 573 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Uchyla się Uchwałę Nr XXII/230/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach z 

dnia 2 kwietnia 2012 r. w sprawie wyboru formy spółek prawa handlowego 

z udziałem Gminy Pyrzyce do wykonywania zadań gospodarki 

nieruchomościami lokalowymi oraz powierzenie zadań własnych Gminy 

Pyrzyce z zakresu gospodarki nieruchomościami lokalowymi Pyrzyckiemu 

Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 

kwietnia 2017 roku.  

 

         Przewodniczący Rady      

  

                Paweł Chyt  
 


